
DATA 23/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Aleksandër Mojsiu", pjesërisht Komuna Dajt si dhe zona prane 

3700, Babrru.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Lagjet: "1 Maj", "Kongresi I Permetit", Portez, Zharez, Verbas, lagjet: 

"Sheqi i Vogel", "Seqi i Madh", "liri", "Kryengritje e Fierit", Mbrostar, 

Kraps, Plyk, Mbyet. Lagjet: "Kryengritje e Fierit", "11 Janari", 

"Apollonia", "Kryengritja", "16 Prilli",Zhupan, Drize. 

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 23-27 shkurt 2026



DATA 24/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Sotir Caci", zona ish 3700 pjeserisht, zona Tufinë si dhe 

fshatrat Tujan, Ferraj, Carre.

Tiranë 09:00-15:00 Pjesërisht: Bërxullë, Domje, Bathore, Breg Lumi, institucion, Qereke, 

Tapize, Laknas, Pompat e Antibiotikut, Alumin, Everest, Valias, 

Frutikultura Kamez, Bregu Lumit , Çekreze, Kasale, Parafabrikatet 

Kamez, Repartin Ushtarak.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Karbunar, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.



DATA 25/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Pjerërisht: Sheq, lagjet: "1 Maj", "Kastriot", "Apollonia", Sheqi i madh, 

Bishanak, "11 Janari", "Kryengritja", "16 Prilli", Zhupan, Drize.

Fier 09:00-15:00 Nafta, Amonice, Rama, Ploce, Kasaj, Vajze, Pete Hyso Verdhe, 

Mallkegje, Blushe, Lezhane.



DATA 26/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Tërbuf, Çerme Pasha, Çerme Shkumbin, Çermë e Siperme, Çermë 

Proshk,  Ndermarrja Naftes e Gazit, Sulzotaj, Shenepremte, Ballaj, 

Greth, Hidrovor, spille, Plazhi Gjeneralit, zhabjak, Corum, Beden, 

Kryevidh, Ballaj, Vilboshtove.

Qendër Durrës 09:00-13:00 Gjiri Lalëz, Ishëm, Miniera Manez, Rrushkull, Perlat, Hamallaj, Rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas.


